

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 17/10/2025

Página: 1

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: KORIN AGROPECUARIA LTDA

Contato: JOSE MALLOFRE SEGARRA

Endereço: ESTRADA MUNICIPAL DE CAMAQUA S/N

Telefone: 975984110

CNPJ: 00.153.705/0003-00

E-mail: jms.korin@hotmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL SIDARTA

Código: 0268

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ESTRADA FERNANDO NOBRE, 1332

Bairro: PARQUE RINCAO

Município: COTIA

Horário de Entrega: 06hàs07h/08h15hàs13h30/14h30às15h30/16hàs16:30

CEP: 06705490

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001035679

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025						
FILE DE COXA KORIN - KG		KG	17,000	26,41000	GENERICA /	448,97

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 17/10/2025

Página: 2

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA E IMP IRMAOS AVELINO LTDA

Contato: GIOVANA

Endereço: RUA DOS SENTINELAS, 200

Telefone: 11 4146-7073

CNPJ: 02.814.340/0001-81

E-mail: giovana.bonavita@bidfood.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL SIDARTA

Código: 0268

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ESTRADA FERNANDO NOBRE, 1332

Bairro: PARQUE RINCAO

Município: COTIA

Horário de Entrega: 06hàs07h/08h15hàs13h30/14h30às15h30/16hàs16:30

CEP: 06705490

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040762

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025 CHOCOLATE SICAO MEIO AMARGO GOTAS - PT 2,05KG		PT	8,000	170,00000	GENERICA /	1.360,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 17/10/2025

Página: 3

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: DOCES DOCELÂNDIA & VAZ LTDA

Contato: ELIANE MEDEIROS

Endereço: RUA BRASILINA FONSECA, 98

Telefone: 11 966496413

CNPJ: 12.264.015/0004-99

E-mail: vendas12@docesvaz.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SÃO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SÃO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL SIDARTA

Código: 0268

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ESTRADA FERNANDO NOBRE, 1332

Bairro: PARQUE RINCAO

Município: COTIA

Horário de Entrega: 06h às 07h / 08h às 13h30 / 14h30 às 15h30 / 16h às 16:30

CEP: 06705490

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040766

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025 CHOCOLATE SICA O NOBRE LEITE GOTAS PT 2,05KG		PT	3,000	168,48000	GENERICA /	505,44

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 17/10/2025

Página: 4

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: ACAI VERA0 COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Endereço: RUA JOAO PAULO I (PRQ IND ARAUCAREA, 90
CNPJ: 12.716.492/0001-03

Contato: FERNANDA OU CECILIA
Telefone: 11 970380238
E-mail: cecilia.giacaglia@acaiverao.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 330
CNPJ: 40.720.488/0001-46
CEP: 05415040
Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 330
CNPJ: 40.720.488/0001-46
CEP: 05415040
Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL SIDARTA

Código: 0268

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ESTRADA FERNANDO NOBRE, 1332

Bairro: PARQUE RINCAO

Município: COTIA

Horário de Entrega: 06hàs07h/08h15hàs13h30/14h30às15h30/16hàs16:30

CEP: 06705490

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040216

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025 ACAI VERA0 PURO - CX 10LT		CX	3,000	140,94000	GENERICA /	422,82

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 17/10/2025

Página: 5

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: HD DE SOUZA COSTA DISTRIBUIDORA EIRELLI

Contato:

Endereço: ROD PRESIDENTE DUTRA 139

Telefone: 12 39054484

CNPJ: 23.640.635/0001-59

E-mail: cauana.sabordovale@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL SIDARTA

Código: 0268

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ESTRADA FERNANDO NOBRE, 1332

Bairro: PARQUE RINCAO

Município: COTIA

Horário de Entrega: 06hàs07h/08h15hàs13h30/14h30às15h30/16hàs16:30

CEP: 06705490

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039310

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025						
BETERRABA G - KG		KG	12,000	2,35000	SABOR DO	28,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG		KG	48,000	2,40000	SABOR DO	115,20
HORTELA - UN 100GR		UN	1,000	2,99000	SABOR DO	2,99
ALHO PORO - UN 200GR		UN	1,000	3,00000	SABOR DO	3,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG		KG	2,000	3,10000	SABOR DO	6,20
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG		KG	1,000	3,29000	SABOR DO	3,29
BANANA NANICA - KG		KG	38,000	3,35000	SABOR DO	127,30
CEBOLINHA - UN 200GR		UN	1,000	4,00000	SABOR DO	4,00
PEPINO COMUM 1A- KG		KG	1,000	4,50000	SABOR DO	4,50
SALSA - UN 500GR		UN	1,000	4,80000	SABOR DO	4,80
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG		KG	14,000	5,00000	SABOR DO	70,00
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG		KG	15,000	5,00000	SABOR DO	75,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG		KG	4,000	5,95000	SABOR DO	23,80
MELAO AMARELO T8 KG		KG	11,000	6,00000	SABOR DO	66,00
ALFACE LISA LIMPA KG		KG	4,000	6,99000	SABOR DO	27,96
SALSAO TIPO B KG		KG	1,000	8,00000	SABOR DO	8,00
SALVIA - UN 100GR		UN	1,000	8,00000	SABOR DO	8,00
GOIABA VERMELHA T15 KG		KG	12,000	9,90000	SABOR DO	118,80
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN		BJ	1,000	19,50000	SABOR DO	19,50